АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

от 19.11.2024  № 109
 п. Малечкино
О внесении изменений в постановление Администрации Малечкинского сельского

поселения от 25.10.2024 № 97 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Малечкинского сельского поселения за 9 месяцев 2024 года»
Администрация Малечкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Малечкинского сельского поселения от 25.10.2024 № 97 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Малечкинского сельского поселения за 9 месяцев 2024 года» следующее изменение:

строку:

	1 16 90000 00 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба
	0,0
	4,0

изложить в следующей редакции:
	1 16 02000 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях
	0,0
	4,0

строку:

	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	0,0
	4,0

изложить в следующей редакции:

	1 16 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов
	0,0
	4,0

2. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации Малечкинского сельского поселения от 25.10.2024 № 97 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Малечкинского сельского поселения за 9 месяцев 2024 года» следующее изменение:

строку:

	Реализация государственных (муниципальных) функций в области физической культуры и спорта
	11
	05
	98
	0
	00
	00000

	69,9
	52,0

изложить в следующей редакции:

	Реализация государственных (муниципальных) функций в области физической культуры и спорта
	11
	05
	98
	0
	00
	00000

	121,9
	52,0

         3. Приложение 3 к постановлению Администрации Малечкинского сельского поселения от 25.10.2024 № 97 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Малечкинского сельского поселения за 9 месяцев 2024 года» изложить в следующей редакции:

Исполнение по источникам внутреннего финансирования

дефицита бюджета Малечкинского сельского поселения

за 9 месяцев 2024 года

тыс. руб.
	Код бюджетной

классификации
	Наименование
	Утверждено
на 2024 год
	Исполнено

за 9 месяцев 2024 года

	01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	716,9
	-2 101,6

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на

счетах по учету средств бюджетов
	716,9
	-2 101,6

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств

бюджетов
	-19 254,2
	-15 323,5

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-19 254,2
	-15 323,5

	01 05 02 01 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов
	-19 254,2
	-15 323,5

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов

сельских поселений
	-19 254,2
	-15 323,5

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	19 974,1
	13 221,9

	 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	19 974,1
	13 221,9

	 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов
	19 974,1
	13 221,9

	 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов

сельских поселений
	19 974,1
	13 221,9

4. Опубликовать изменения в «Информационном вестнике Малечкинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Малечкинского сельского поселения

                       О.В. Муравьева

2